Teatro Lirico di Cagliari
19

i§§“ﬁ§§é Prot 7869 del 13-06-2
TeATRO LIRICO DI CAGLIARI ﬂl”l HN 2‘01 |
I
Z 6901

INTERNO
L
J} l“ “W”“m’” lm
DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. /14 DEL 1//06/2019

rchivio -
19000078

Oggetto: annullamento determinazione n° 87 del 14 maggio 2019 ai sensi dell’art. 80
comma 4 del D. Lgs. 50/2016

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attivita Culturali e del Turismo, datato 25
novembre 2015, con il quale € stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro

Lirico di Cagliari per un periodo di anni cinque;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro
dei Beni e delle Attivita Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della

Fondazione nella sezione Amministrazione Trasparente,

il D. Lgs. n° 50 del 18 Aprile 2016 e ss.mm.ii. recante Disposizioni in materia di appalti

pubblici di beni, servizi e lavori;

il proprio Regolamento per I'acquisto di beni e servizi pubblicato sul sito della Fondazione

nella sezione Amministrazione Trasparente;

RICHIAMATA

la propria determinazione n° 87 del 14 maggio 2019, relativa all'affidamento dell’incarico
di noleggio di n. 106 paia di calzature epoca 1750 per la produzione dell’opera Don

Giovanni;



o
| i

TEATRO LIricO DI CAGLIARI

FONDAZIONE

VERIFICATO

che, ai sensi dellart. 80 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, non €& possibile procedere

all’'affidamento dell'incarico suddetto;
RITENUTO

che sussistano pertanto fondate ragioni per procedere all’annullamento della

determinazione
DETERMINA

di annullare la propria determinazione n. 87 del 14 maggio 2019 ai sensi dell'art. 80
comma 4 del D. Lgs. 50/2016;

di disporre la pubblicazione della presente nel proprio sito istituzionale nella sezione
‘Amministrazione trasparente” ai sensi di quanto previsto dall'art 29, comma 1, del D.Lgs
n°® 50/2016 e ss.mm.ii

Il Sovrintendente
Dott. Claudio Orazi

CI=-Y®)



